令和５年５月２０日

保護者様

練馬区立練馬中学校

      校 長 本杉 貴保

運動会プログラムの順番変更について

本日の運動会のプログラムは下記の通りに変更いたします。よろしくお願いいたします。

                 記

１    開会式    １１：００開始予定

（１）大縄の部

（２）学年種目の部（できるところまで）

   給食

   （３）学年種目の部（午前の続き）１３：４０開始予定

（４）全員リレーの部

  （５）学級対抗リレーの部

  （６）大江戸ダンス

＊変更等については随時、学校連絡メールや本校ホームページにてお知らせい

たします。

【問い合せ先】

副校長 大沼 俊太郎

３９９０－５４５１